
 

 

 

 

 

 
 
 

 

2025-26 年度 国際ロータリー第 2790 地区 

               ガバナー  時田 清次  様   

第 3G ガバナー補佐  始平堂 玄昌  様       

    第 4Ｇガバナー補佐  武田  勲  様 

 

 

 皆さま、本日はご多忙の中、千葉東ロータリ

ークラブの例会にご臨席いただき、 

誠にありがとうございます。本日は国際ロータ

リー第 2790 地区 時田ガバナー、そして 始平

堂ガバナー補佐と武田ガバナー補佐をお迎えで

きますこと、クラブを代表して心より歓迎申し

上げます。日頃より、こうして毎週、皆さまと

お会いできることを大変嬉しく思っております。

本日も多くの仲間と共にこの場を迎えられまし

たことに、改めて感謝申し上げます。 

 本日は、ガバナーのお話を直に拝聴できる大

変貴重な機会をいただきました。今後の奉仕活

動の指針や励みとなることは間違いありません。 

本年度の地区スローガン「Grow Rotary―自分も 

クラブも成長しよう」を改めて心に刻み、千葉 

 

東ロータリークラブが一層団結し、リーダーシ

ップを発揮しながら地域社会に貢献してまいり

たいと存じます。 

 また、日頃よりクラブの活動を支えてくださ

る会員の皆さまに、この場をお借りして心より

御礼申し上げます。本日の例会が、皆さまにと

って有意義で実りあるものとなりますよう祈念

いたします。どうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

本日のお客様 
 

会長挨拶 
 

幹事報告 

ガバナー卓話 
 
 

国際ロータリー会長 
     フランチェスコ・アレッツォ 
第 2790地区ガバナー   時田 清二 
第 3グループガバナー補佐  始平堂 玄昌 

千葉東ロータリークラブ 

会 長 手塚 隆雄 

幹 事 西田 貴一郎 



 

 時田ガバナー どうもありがとうございました！ 

 

山本会員 

  時田ガバナー、始平堂ガバナー補佐、武田ガバナ

ー補佐、本日はありがとうございました。 

江上会員 

  ガバナー補佐始平堂様、先週の卓話ありがとうご

ざいました。ガバナー補佐武田様、ガバナー時田

様ようこそいらっしゃいました。本日はありがと

うございました。     

坂下会員 

   時田Ｇ、始平堂Ｇ補佐、武田Ｇ補佐本日はありが

とうございました。         

手塚会長 

  時田ガバナー、始平堂ガバナー補佐、お越し頂き

ありがとうございます。1 年間よろしくお願いし

ます。 

西田幹事 

  時田ガバナー、始平堂ガバナー補佐、本日はあり

がとうございます！千葉東頑張ります！ 

 

             合計 16,000 円 

             累計１９６，０００円 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 進行役  瀬川管理運営委員長 

 

 

 

 

 

 

ニコニコ BOX報告 
 
 

第 2 部 ﾃｰﾏに沿ったﾃﾞｨｽｶｯｼｮﾝ①②  
 
 

テーマ① ロータリ－活動をもっともっと魅力

的に楽しくする方法について‼ 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

テーマ② 5 大奉仕について‼ 

        1.クラブ奉仕 2.職業奉仕 3.社会奉仕 

          ４.国際奉仕 5.青少年奉仕 

事務局：264-0037 千葉市若葉区源町 108 2 階 

T E L：043(251)2790  FAX：043(251)2726 

Email：rotary-office@chiba-higashi.jp 

 

 

創 立：1991 年１月 日 

認 証：1991 年３月６日 

例会場：ホテルニューオータニ幕張 

点 鐘：毎月曜日 18：30 

発行 千葉東ロータリークラブ 会報委員会 深山 哲郎 

http://www.chiba-higashi.jp/

